2. Auf die Anfrage, ob diese Collecte an den Advent- und Fastensonntagen auszutässen sei, lautet die Entscheidung:

„Negative exceptis Dominica Palmarum et Dominica IV. Adventus in hujus occursu cum Vigilia Nativitatis D. N. J. Chr., in quibus omittenda est Collecta imperata.“ (20. April 1822.)

3. Wenn in der hl. Messe die dritte Oration „ad libitum“ ist, so muß diese „per modum praecepti et obligationis“ gebetet werden, und quarto loco wird gesetzt die Oratio ab Episcopo imperata. (17. August 1709.)

Das Rituale Romanum enthält unter der Rubrik „de Sacramento Poenitentiae“ unter Anderm auch folgende Bestimmung: „Quodsi inter confitendum, vel etiam antequam incipiat confiteri, vox et loquela aegro deficiat, nutibus et signis Sacerdos conetur, quoad ejus fieri poterit, peccata poenitentis cognoscere, quibus uteumque vel in genere, vel in specie cognitis, vel etiamsi confitendi desiderium sive per se, sive per alios ostenderit, absolvendus est.“ Darunter wird die sakramentalische Losprechung, und nicht bloß die sog. Generalabsolution verstanden.